
CENTRO DI RICERCA CERI 
“Previsione, Prevenzione e Controllo dei Rischi Geologici” 

 

                                 

CENTRO DI RICERCA  C.E.R.I. 

“Previsione, Prevenzione e Controllo dei Rischi Geologici” 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma (RM) 

T (+39) 06 49914582 F (+39) 06 49914143 

www.ceri.uniroma1.it 

 

 
PRC_1_ 2017  

Class. VII/1 

 

 

APPROVAZIONE ATTI  

CONFERIMENTO D’INCARICO DI COLLABORAZIONE COORDINATA E 

CONTINUATIVA PROCEDURA 2/2017 

 

LA DIRETTRICE DEL CERI 

 

VISTO l’art.7, comma 6, del D.Lgs. n,. 165/2001 (e sue successive         

modificazioni ed integrazioni); 

 

VISTO l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 

 

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso 

l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” (D.D.n. 586/2009); 

 

VISTA  la verifica preliminare n. 1/2017  Disposizione (AOO Periferiche) N. 53/2017  

Prot. n. 0000341 del 15/06/2017 pubblicata dal  19/06/2017 al  23/06/2017 

 

VISTO l’avviso pubblico di selezione n. 1  Disposizione (AOO Periferiche) N. 

63/2017  Prot. n. 0000397 del 05/07/2017 , pubblicato dal 05/07/2017 al 21/07/2017 

 

VISTA la delibera del Comitato Direttivo del CERI, del 24/07/2017, con la quale è 

stata nominata la Commissione Giudicatrice per la verifica dei requisiti e la 

formulazione della graduatoria dei vincitori della predetta selezione; 

 

VISTO il verbale del 27/09/2017,  redatto dalla Commissione Giudicatrice e 

conservato presso il CERI, in cui si formula la graduatoria di merito dei candidati, 

secondo l’ordine decrescente dei punti attribuiti ai medesimi e si propone di assegnare 

l’incarico al  candidato Rivellino Stefano nato a Marino (Roma) il 08/08/1977 ;  

  

CONSIDERATO che il  candidato in questione possiede tutti i requisiti richiesti 

dall’art. 4 del bando 

 

 

 

 

 

 

 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 106/2017  Prot. n. 0000540 del 27/09/2017 - [UOR: SI000026 - Classif. VII/1]



CENTRO DI RICERCA CERI 
“Previsione, Prevenzione e Controllo dei Rischi Geologici” 

 

                                 

CENTRO DI RICERCA  C.E.R.I. 

“Previsione, Prevenzione e Controllo dei Rischi Geologici” 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma (RM) 

T (+39) 06 49914582 F (+39) 06 49914143 

www.ceri.uniroma1.it 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

 

Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento di  un contratto di 

collaborazione coordinata e continuativa  per le esigenze del Centro di Ricerca CERI 

“Previsione, Prevenzione e Controllo dei Rischi Geologici”, di questa Università di cui 

al bando n. 1 del 05/07/2017; 

 

 

Art. 2 

 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

1) Dott. Rivellino Stefano      punti  60/70 

2) Dott. Iannucci Roberto    punti 37/70 

 

Il dott. Stefano Rivellino   è dichiarato  vincitore del concorso pubblico per titoli per il 

conferimento di n. 1 contratto di collaborazione coordinata e  continuativa per lo 

svolgimento dell’attività di cui al bando n. 1 del  05/07/2017, di cui il responsabile 

scientifico è la prof.ssa Francesca Bozzano,  per le esigenze del Centro di Ricerca 

CERI. 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 

affissione all’Albo interno del CERI  e sul sito web di Ateneo. 

Roma, 27/09/2017  

 

             La Direttrice 

              F.TO (Prof.ssa Francesca Bozzano) 

 

 

 

 

 

 

 

 


